

Grube płytki w ofercie Ceramiki Paradyż

Ceramika Paradyż ma obecnie w ofercie serie płytek o grubości 2 cm w formatach 59,8 x 59,8 oraz 59,8 x 89,8 cm, które spełniają wymagania wytrzymałościowe i estetyczne, a także pozwalają łączyć aranżacje wewnątrz i na zewnątrz w jedną estetyczną całość.

Jedną z pierwszych jest kolekcja **TERRACE**, dostępna w formacie 59,8 x 59,8 cm, inspirowana wybarwieniem naturalnych skał pozostających pod wpływem stałej ekspozycji świetlnej. Chłodne, niezwykle stonowane odcienie płytek subtelnie harmonizują z zielenią ogrodową widoczną z tarasu, zaś ich cieplejsze kolory dodają zewnętrznej przestrzeni wypoczynkowej domowego charakteru. Pod wpływem promieni słonecznych płytki z tej kolekcji mieniają się gamą naturalnych odcieni. Triada kolorystyczna kolekcji **TERRACE**, to beige, grys i grafit.



Kolekcja TERRACE

Drugą kolekcją jest **PATH**, dostępna również w formacie 59,8 x 59,8 cm i grubości 2 cm w kolorach beżowym, szarym i czarnym. Tę propozycję docenią zwolennicy nowoczesnych wnętrz



inspirowanych naturą. Stanowi alternatywę dla typowych płyt chodnikowych, bruku, a nawet desek tarasowych. Jest także idealnym wyborem dla osób, które poszukują ukojenia po męczącym dniu, w oddaleniu od miejskiego zgiełku. Subtelne odcienie szarości, typowe dla występujących w przyrodzie skał, tworzą oryginalny, tonalny wzór, przypominający górską ścieżkę.



Kolekcja PATH

Kolejną propozycją to kolekcja **GARDEN** (beige, grys, grafit) również w formacie 59,8 x 59,8 cm i grubości 2 cm. Dzięki idealnie gładkim krawędziom, rektyfikowane płytki można układać z minimalną fugą, budując efekt jednorodnej powierzchni. Płytki sprawdzą się świetnie na zewnątrz obiektów, na tarasach wentylowanych, podjazdach garażowych

oraz we wnętrzach przestrzeni użytkowych, w biurach, hotelach czy restauracjach.



Kolekcja GARDEN

Inne kolekcje płytek ceramicznych o grubości 2 cm, oferowane przez Ceramikę Paradyż, to:

- **BURLINGTON** (blue, ivory, rust i silver), dostępne w formatach 59,8 x 59,8 oraz 59,8 x 89,8 cm,
- **BASIC** (beige i grys), dostępne w formacie 59,8 x 59,8 cm,
- **ATAL** (brown), dostępna w formacie 59,8 x 59,8 cm,
- **OPTIMAL** (beige, grys, grafit, antracite), w dwóch formatach: 59,8 x 59,8 oraz 59,8 x 89,8 cm.

PARADYZ
CERAMIKA
www.paradyz.com